
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 47,977,112 15,616,885 63,593,997 12,226,303 12,226,303 51,367,694 

Chihuahua 6,042,489 0 6,042,489 1,366,750 1,366,750 4,675,740

Juarez 41,934,622 15,616,885 57,551,507 10,859,553 10,859,553 46,691,954

0

0

0

0

0

0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 0 0 0 0 0 0 

Chihuahua 0 0 0 0 0 0

Juarez 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 47,977,112 15,616,885 63,593,997 12,226,303 12,226,303 51,367,694 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

INSTITUTO DE INNOVACIÓN Y COMPETITIVIDAD (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023 (b)

(PESOS)


